عبدالله  ينص على أن تقر إدارة نادي السد بأنه سيتم تسديد مستحقات متأخرة للاعب سعدالإقرار الأول  -13

رات وقدره وردت بيانات المستحقات متضمنة مبلغ متأخ، ولكرة القدم بالنادي" الأولالشيب "لاعب الفريق 

ً ريال )مليون وستمائة وثلاثة وعشرون  1,623,327 رة ، وسيا(وثلاثمائة وسبعة وعشرون ريالاً  ألفا

لإقرار اريال )ثلاثة ملايين وخمسمائة ألف ريال(، كما نص  3,500,000ومنزل حددت قيمته بمبلغ لكزس، 

ً  225,000بواقع  30/9/2019ت بتاريخ اعلى أن يتم تسديد المتأخر مة عن كل من قي ريال قطري شهريا

د ستة أشهر.رة وقيمة المنزل بعياوالس المتأخرات

عب الفريق نص الإقرار الآخر على أن تقر إدارة نادي السد بأنه سيتم منح اللاعب سعد عبدالله الشيب "لا -14

[...]

الأطراف ك ضافة لسلوالإونتيجة الاجراءات وب النزاع تعقيد عتبارأن تأخذ في الا على هيئة التحكيم

المالية. هممواردو

تكاليف كافة  يالثان عليهيتحمل المدعى بأن  قضت فقدنتيجة التحكيم،  عتباربالا هيئة التحكيم أخذت وحيث أن

: الآتيعلى النحو  التحكيم

تكاليف ك ر.ق( للمدعي 130,000ريال قطري ) مائة وثلاثون ألفمبلغ وقدره  الثاني عليهالمدعى  يلزم .1

.وأتعاب المحكمين

ريال قطري  نونوستون ألفاً وسبعمائة وواحد وثماثمانية بدفع مبلغ وقدره الثاني  المدعى عليهيلتزم كما  .2

ً  كرسوم إدارية. للمدعير.ق(  68,781.40) وأربعون درهما

ا: ث  الحكمامنا

:يليبما  008/2020الدعوى رقم في حكمت هيئة التحكيم على هذه الأسباب،  بناءً